2025年９月 30日

各  位

会 社 名 モ ビ ル ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 智宏

（コード番号：4370 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 長 加藤  建嗣

TEL. 03-6417-9523

2025年８月期通期決算説明会開催のお知らせ

当社は、2025 年８月期通期決算について決算説明会をオンライン配信で開催することといたしました

ので、お知らせいたします。

当社代表取締役社長の石井智宏より、2025年８月期通期決算の概要や今後の事業戦略等についてご説

明いたします。

どなたでもご参加いただける説明会となりますため、皆様のご参加をお待ちしております。

【開催概要】

・ 開催日時： 2025年 10月 14日（火） 16:00～17:00

・ 開催方法： Zoomウェビナーでのオンライン配信

・ 登壇者： 代表取締役社長 石井 智宏

 取締役CFO  加藤 建嗣

・ 対象者： どなたでもご参加いただけます。

【参加方法】

以下のＵＲＬよりZoomウェビナーへの事前登録をお願いいたします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_ho3ONme_TTiR7to4Xuz2rw

説明会当日でのご質問は視聴画面の「Q&A」ボタンから質問の入力をお願いいたします。

なお、決算説明会の内容は録画させていただき、後日動画として配信させていただきます。

以上

【モビルス株式会社について】
会社名：モビルス株式会社

代表者：石井智宏

所在地：東京都港区芝浦一丁目 1番1号 浜松町ビルディング 15階

設立：2011年9月

上場市場：東京証券取引所 グロース（証券コード:4370）

事業内容：コンタクトセンター向け SaaSプロダクト（モビシリーズ）などのCXソリューションの提供

公式HP：https://mobilus.co.jp/

IR情報：https://mobilus.co.jp/ir

※ 2025年 10月１日より、所在地は東京都品川区東五反田二丁目22番９号 住友不動産大崎ツインビル西館９階へ

移転いたします。

メールアドレスをご登録いただいた方にモビルスの各種開示情報をお知らせする「IR メール配信サービス」をご提供し

ています。下記のQRコード・当社ウェブサイトの IR 情報のページ（https://mobilus.co.jp/ir/irmail）からご登録

いただけます。

本件に関するお問い合わせ

ir@mobilus.co.jp(IR担当)までお問い合せください

＊ 本リリースに記載された会社名・商品名は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_ho3ONme_TTiR7to4Xuz2rw
https://mobilus.co.jp/
https://mobilus.co.jp/ir
https://mobilus.co.jp/ir/irmail
mailto:ir@mobilus.co.jp